CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

A CAÇULINHA DO BOLSÃO

P
R

O
T

O
C

O
L

O

 REQUERIMENTO

X INDICAÇÃO

 MOÇÃO

N°

 AUTOR: Vereadores

 INDICAÇÃO

Indicamos à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com

mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Delcídio Amaral - Senador, Waldemir Moka - Senador,
Londres Machado - Deputado Estadual, Eduardo rocha - Deputado Estadual e José
Roberto Teixeira - Deputado Estadual no sentido de “efetuar o recapeamento do asfalto
na rodovia Senador Ramez Tebet MS 338 no trecho de Santa Rita do Pardo até o
Trevo de Bataguassu”.

          Sala das Sessões, Antônio Arcanjo do Santos Júnior, 04 de Março de 2013.

                                                  JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária tendo em vista o atual estado em que o
asfalto se encontra, e com o tempo e as chuvas o mesmo vem se desgastando a cada dia.
Portanto visando a melhoria na qualidade das viagens entre os dois Municípios
apresentamos a presente e rogamos o seu atendimento.

Na certeza de contarmos com a vossa colaboração, reiteramos nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Ruy Fernandes C. Branco
Presidente

Cleudenide F. de Freitas
Vice-Presidente

João Freire Leite
2º secretario

    Jonas Martins Faustino
             1º secretario

José Messias de Souza
             Vereador

Josué Nogueira Martinez
           Vereador

Sérgio Antonio Braghin
Vereador

Tereza de Jesus da S. Souza
Vereadora

Vanildo A. Rodrigues
Vereador